RELAGAO NOMINAL DOS CREDORES ME / EPP

Nome / Razdo Social

J.P.R. de O. Vilela Atividade Rural

CPF /CNPJ
54.760.059/0001-07

Més de referéncia:

i0/2024
Jodo Paulo de Oliveira Vilela 029.233.269-62 maio/20:
CREDOR CNPJ/CPF ENDEREGO ENDEREGO ELETRONICO (E-MAIL) REFERENCIA VENCIMENTO SALDO DEVEDOR
Av. Brasil, 3629, Centro, CEP 87501-220
AGRO PECUARIA ALIANCA LTDA EPP 75.857.300/0001-90 V- Brasth Umu:r"a:a P ' sem inf NF 002526767 (produtos agropecudrios) 06/06/2024 RS 896,11
Av. Brasil, 3629, Centro, CEP 87501-220, ) »
AGRO PECUARIA ALIANCA LTDA EPP 75.857.300/0001-90 V- Brastl Um’u:r"a:a P sem inf NF 002526768 (produtos agropecudrios) 14/06/2024 RS 414,00
Av. Brasil, 3629, Centro, CEP 87501-220, )
AGRO PECUARIA ALIANCA LTDA EPP 75.857.300/0001-90 V- Brasty entro, sem inf NF 2530856 (produtos agropecudrios) 14/06/2024 RS 414,00
Umuarama/PR
Rua Rio Grande do Sul, 2548, Centro, CEP 85801- ) )
CASCAFIL COMERCIO DE FILTROS LTDA - EPP 01.367.191/0001-97 ua Rio Grande do su entro sem inf NF 000123514 01/06/2024, 15/06/2024 e | ¢ 2.254,99
011, Cascavel/PR 29/06/2024
Rua Sarandi, 5531, Zona Ill, CEP 87502-090, . .
EDITORA E PAPELARIA UMUARAMA LTDA EPP 03.895.029/0001-77 U /PR atendimento@graficaumuarama.com.br NF 000013208 03/06/2024 e 03/07/2024 | RS 846,67
muarama,
Rua Pastor Julio Ferreira de Alencar, 957, Irman . Recibo (compra de servigos - fretes de silagem
F. DA SILVA TRANSPORTES LTDA ME 44.815.081/0001-53 t tes@hotmail. 05/02/2024 R 30.000,97
/ Ribeiro, CEP 79750-000, Nova Andradina/Ms nova_transportes@hotmail.com de milho) /02/ $
Av. Tocantins, 37, Bairro dos Estados, CEP 85035- - ) ) -
GRALHA AZUL LEILOES LTDA ME 79.262.309/0001-00 V- focanting e 2'::3;53\’: ;R"S pontarololucineia@gmail.com Recibo (comissBes de compra e venda de gado) | 05/03/2024 e 10/03/2024 | RS 18.588,10
Av. Parané, 5195, Zona Ill, CEP 87502-000, ) ) o
INFOSEG SEGURANCA E TECNOLOGIA LTDA EPP 37.256.314/0001-60 V- rarand Umu;z;a o infolab@onda.com.br NF 000006462 (material de escritério) 13/06/2024 RS 146,66
Rua Café Cereja, 945, Conjunto Café, CEP 86081- NF 284 de servigos - instalaga
IRMAOS DAMINELLI LTDA ME 11.857.734/0001-08 ua Late Lereja onjunto Lals, target@sercomtel.com.br (compra de servicos - instalagéo 15/04/2024 RS 14.483,33
270, Londrina/PR eletroposto casa jodo)
Rua Nogueira do Amaral, 1637, Centro, CEP L L . -
LEILOINGA - EVENTOS AGROPECUARIOS LTDA ME 06.964.871/0001-01 u 85g3lé)1li140l Laran?eiras do SEI?PR leiloinga@leiloinga.com.br Recibo (comissdes de compra e venda de gado) | 05/03/2024 e 20/03/2024 | RS 24.351,77
Av. Parand, 3903, Quadra 33 Lote 01 Sala 02, . . ) .
LT CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA ME 26.300.930/0001-54 v Zonall, CEP 87.‘?1‘111-030, Umuarama/PR Itconsultoriaambiental@outlook.com Recibo (compra de servigos) 10/06/2024 RS 3.000,00
Rodovia PR 561, KM 1, s/n, Lote 49, Chacara Sdo . . . " _—
MARISA LEITE BARAUNA ME 23.566.404/0001/42 VLIuiz 2, CEP 87701-270, Paranavai/PR marisaleiloes@gmails.com Recibo (comissdes de compra e venda de gado) | 27/02/2024 e 12/03/2024 | RS 19.404,75
MONOBLOCOMARINGA - COM E REPARADORA Av. Tiradentes, 2125, CEP 87505-090, Zon ) N N
DE PECAS LTDA 06.225.681/0001-72 V- Suburbana, Umuarama/PR 3 escnacional@brturbo.com.br Manutengdo de Imobilizado 25/05/2024 RS 1.790,00
Rua Olavo Bilac, 1319, Apto 1301, Centro, CEP ) ) .
PANORAMA PROMOCOES E EVENTOS LTDA ME 04.381.405/0001-78 ua Olavo Bifac, pto entro, sem inf Recibo (comissdes de compra e venda de gado) 20/03/2024 RS 15.093,45
85812-141, Cascavel/PR
Rod. PR 323, s/n, KM 311, Parque Industrial, CEP )
UMUDIESEL DERIVADOS DE PETROLEO LTDA ME 07.472.923/0001-95 ° s/n arque industria sem inf NF 000057315 14/06/2024 € 29/06/2024 | RS 27.250,00
87507-000, Umuarama/PR
Rod. PR 323, s/n, KM 311, Parque Industrial, CEP )
UMUDIESEL DERIVADOS DE PETROLEO LTDA ME 07.472.923/0001-95 © s/n arque Incustria sem inf NF 000057324 14/06/2024 e 29/06/2024 | R$ 27.250,00

87507-000, Umuarama/PR
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Av. Angelo Moreira da Fonseca, 3040, Zona
V. J. M. COMERCIO DE PECAS PARA MAQUINAS
LTDA EPP Q 06.165.408/0001-08 Suburbana - Gleba 12 Jaborandi, CEP 87503-030, vjmvendas@hotmail.com NF 000011040 (materiais e ferramentas) 04/04/2024 RS 92,50
Umuarama/PR
Av. Angelo Moreira da Fonseca, 3040, Zona
V. J. M. COMERCIO DE PECAS PARA MAQUINAS
LTDA EPP Q 06.165.408/0001-08 Suburbana - Gleba 12 Jaborandi, CEP 87503-030, vjmvendas@hotmail.com NF 000011.301 (materiais e ferramentas) 05/06/2024 RS 166,50
Umuarama/PR
ZMB MAXIMO COMERCIO DE FERRAMENTAS DE Av. Brasil, 3304, Quadra 80 Lote 7-A, Zona |, CEP X . §
27.457.643/0001-15 . K R 1.305,52
ENERGIA RENOVAVEL LTDA ME / 87501-000, Umuarama/PR rh-zmbmaximosolar@gmail.com recibo 06/04/2024 s
ZMB MAXIMO COMERCIO DE FERRAMENTAS DE Av. Brasil, 3304, Quadra 80 Lote 7-A, Zona |, CEP . . .
27.457.643/0001-15 . K R 1.305,52
ENERGIA RENOVAVEL LTDA ME / 87501-000, Umuarama/PR rh.zmbmaximosolar@gmail.com recibo 06/05/2024 $
ZMB MAXIMO COMERCIO DE FERRAMENTAS DE Av. Brasil, 3304, Quadra 80 Lote 7-A, Zona |, CEP . .
27.457.643/0001-15 . K R 659,60
ENERGIA RENOVAVEL LTDA ME / 87501-000, Umuarama/PR rh.zmbmaximosolar@gmail.com NF 000000635 10/05/2024 S
ZMB MAXIMO COMERCIO DE FERRAMENTAS DE Av. Brasil, 3304, Quadra 80 Lote 7-A, Zona |, CEP . . .
27.457.643/0001-15 . K R 100,75
ENERGIA RENOVAVEL LTDA ME / 87501-000, Umuarama/PR rh.zmbmaximosolar@gmail.com NF 000000599 (materiais e ferramentas) 07/04/2024 S
ZMB MAXIMO COMERCIO DE FERRAMENTAS DE Av. Brasil, 3304, Quadra 80 Lote 7-A, Zona |, CEP . . .
27.457.643/0001-15 . K R 889,00
ENERGIA RENOVAVEL LTDA ME / 87501-000, Umuarama/PR rh.zmbmaximosolar@gmail.com NF 000000608 (materiais e ferramentas) 15/04/2024 $
TOTAL RS 190.704,19

4pd-dd3 AN Al 8SSE|D SBI0PaID Bp orde[RY :hiv “TVIDINI 3d OYDIL3d 3d YAVLINNC #202/S0/.2
salepeleA sanfulwoq oluojuy 0dJe Jod Sjuswenfip opeuIssy - 0€'T "AOW 48y - ¥600°9T '8 202 65-7SZT000 :0S58201d - IANCOUd

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, Lei n® 11.419/2006, resolu¢&o do Projudi, do TIPR/OE
Validagéo deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PI8C7 MY67M JMVTX KECG3




RELAGAO NOMINAL DOS CREDORES QUIROGRAFARIOS
Nome / Razdo Social CPF / CNPJ Més de referéncia:
JLPR. de 0. Vilela Atividade Rural 54.760.059/0001-07 s e 'jzeo'ze:c'a'
Jodio Paulo de Oliveira Vilela 029.233.269-62 mato
CREDOR CNPJ/CPF ENDERECO ENDERECO ELETRONICO (E-MAIL) REFERENCIA/DOCUMENTO VENCIMENTO SALDO DEVEDOR
CONTRATOS BANCARIOS

Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B, Brasilia - DF, , L L

BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 CEP 70.040-912 secex@bb.com.br Cédula de Crédito Bancaria 40.07880-9 31/05/2024 RS 501.204,66
Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B, Brasilia - DF, , L L.

BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 CEP 70.040-912 secex@bb.com.br Cédula de Crédito Bancéria 40/07912-0 09/06/2024 RS 569.726,27
Setor de Aut: ias Norte, dra 5, Lote B, Brasilia - DF, . . -

BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 or ge Autarquias c‘;;ioq(;fu oy e secex@bb.com.br Cédula de Crédito Bancéria 763.005.503 15/09/2024 RS 820.000,00
Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B, Brasilia - DF, L . .

BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 q CEP 700;)40_912 secex@bb.com.br Crédito Direto ao Consumidor 117222661 23/09/2024 RS 39.039,12
Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B, Brasilia - DF, L . .

BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 atarqut b 7OQ:40_912 " secex@bb.com.br Crédito Direto ao Consumidor 118674353 19/10/2024 RS 60.756,57
Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B, Brasilia - DF, L . .

BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 CEP 70.040-912 secex@bb.com.br Crédito Direto ao Consumidor 991345415 02/07/2026 RS 722.827,94
Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B, Brasilia - DF, L . R

BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 CEP 70.040-912 secex@bb.com.br Crédito Direto ao Consumidor 994487939 28/02/2028 RS 1.253.215,72

GADO

AILTON CERQUEIRA 545.652.359-00 Fazenda Sumatra, CEP 87860-000, Planaltina do Parana/PR sem inf. Gado 01/04/2024 RS 1.340.000,00

ARMANDO FRANCA DE ARAUJO 578.317.509-91 Préx. Torre da Telepar s/n, CEP 85100-000, Guarapuava/PR sem inf. Gado 24/05/2024 RS 30.540,00

CARLOS EDUARDO RIBAS DE ABREU 606.429.209-15 Fazenda Vassoural, CEP 85030-230 sem inf. Gado 24/05/2024 RS 12.810,00

Sitio do Tigre, Km 312 BR 277 s/n, CEP 85110-000, .
LUIS SERGIO CHICOUSKI 026.773.849-81 tio do Tigre, Em s/n, CEP 85110-000 sem inf. Gado 24/05/2024 RS 29.400,00
Guarapuava/PR

ANDRE LUIZ ROSA 010.431.789-29 Arvoredo s/n, CEP 85150-000, Turvo/SC sem inf. Gado 25/05/2024 RS 12.900,00

OSMAR NEUMANN PENTEADO 739.417.009-87 Rua Jose Antunes Moreira, 530, CEP 88930-000, Turvo/PR sem inf. Gado 25/05/2024 RS 57.000,00

ROBERTO STRAPASSON 347.254.310-87 Fazenda dos Irm3os, CEP 85150-000, Turvo/SC sem inf. Gado 25/05/2024 RS 17.280,00

EDER BODANESE 037.020.429-89 Corvo Branco s/n, CEP 87140-000, Candoi/PR sem inf. Gado 01/06/2024 RS 23.100,00
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GILBERTO MARCONDES LEINEKER 028.116.279-44 Estrada da llha, s/n, CEP 85140-000, Cadoi/PR sem inf. Gado 01/06/2024 RS 13.860,00
Faxinal dos Ribeiros Alecrin s/n, CEP 87170-000, Faxinal d
JULIO CESAR HENRIQUE 001.296.559-61 axinal dos Ribeiros ec”"ég: ainaldo sem inf. Gado 01/06/2024 RS 28.350,00
Campo da Sepultura - Estrada do Rio N , CEP 85140-
NEORALDO RAMOS DE SIQUEIRA 042.514.919-63 ampo da Sepultura - Estrada do Rio Novo s/n sem inf. Gado 01/07/2024 RS 83.160,00
000, Candoi/PR
Av. Orlando Luiz, Z i0, 209, CEP 85795-000, Sant.
ANDRIO MARCOS BRANDINI 008.519.459-02 V. Driando tuiz, amprf"g Jsp  >anta sem inf. Gado 09/06/2024 RS 170.500,00
uci
FRANCISCO DE PAULA JUNIOR 801.222.569-72 Fazenda Sossego, CEP 87400-000, Cruzeiro do Oeste/PR sem inf. Gado 24/05/2024 RS 50.000,00
04/06/2024, 07/06/2024,
Lote 18 B, Estrada Velha p/ Cafezal, CEP 87538-000, .
MILTO MESSIAS DA SILVA 308.635.039-34 Pemz/a e ? sem inf. Gado 08/06/2024, 11/06/2024 ¢ | RS 243.000,00
18/06/2024
SANDRA REGINA DE ALMEIDA DE QUADROS 041.497.389-55 Cavernoso s/n, CEP 87140-000, Candoi/PR sem inf. Gado 01/06/2024 RS 9.000,00
Sitio Nossa Senhora Aparecida, CEP 87450-000, Tuneiras d )
CICERO DE BARROS SABINO 695.448.919-00 tio ossa sennora par;ce'stae R unetras ¢o sem inf. Gado 25/05/2024 e 11/06/2024 | RS 247.750,00
SERVICOS
ABM INSUMOS AGRICOLAS LTDA 53.601.295/0001-18 Av. Brasil, 2168, Zona VI, CEP 87503-420, Umuarama/PR sem inf. NF 000000098 30/10/2024 R$ 1.730,00
ABM INSUMOS AGRICOLAS LTDA 53.601.295/0001-18 Av. Brasil, 2168, Zona VI, CEP 87503-420, Umuarama/PR sem inf. NF 000000087 06/06/2024 R$ 1.390,00
ABM INSUMOS AGRICOLAS LTDA 53.601.295/0001-18 Av. Brasil, 2168, Zona VI, CEP 87503-420, Umuarama/PR sem inf. NF 000000081 30/10/2024 RS 340,00
ABM INSUMOS AGRICOLAS LTDA 53.601.295/0001-18 Av. Brasil, 2168, Zona VI, CEP 87503-420, Umuarama/PR sem inf. NF 000000131 30/10/2024 R$ 1.040,00
ALISSON THESEN BIAZUSS| 024.324.501-75 Rua Cuiabd, 174, Coopagril, CEP 79980-000, Mundo Novo sem inf. Recibo (com?ra de serV|gos~- projetos, 20/11/2023 RS 63.309,17
MS custeios, prorrogagdes)
ANDRE BRAZ MORELI 101.814.189-83 Estrada Vermelha, Sitio Recanto do Moreli, CEP 87515-899, sem inf. Recibo (compr'a d? servigos - horas 08/01/2024 RS 54.805,00
Umuarama/PR maquinas)
Rod. Km 306 Prox. ao Viaduto, PR-323 - Jardim NF 8643 e 10.134 (Conserto bomba 13/06/2024, 13/07/2024 e
78.771.524/0001-73 m 505 : inf. R 5.568,00
ARAPONDIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA / Universitario, Umuarama - PR, 87507-014 sem inf colheitadeira) 13/08/2024 $ '
Rodovia PR-182 KM 11, s/n, CEP 87570-000, Francisco Alves- ) ) .
C.VALE - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 77.863.223/0047-90 ocovia SF{ "I PR rancisco Alves bairrocatarinense@cvale.com.br NF 212303 (agrotéxicos) 27/03/2025 RS 4.439,10
alotinag,
Rodovia PR-182 KM 11, s/n, CEP 87570-000, Francisco Alves- .
C.VALE - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 77.863.223/0047-90 ocovia »s/n rancisco Alves bairrocatarinense@cvale.com.br NF 230052 (agrotéxicos) 31/08/2023 RS 37.079,14

Palotina/PR
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Rodovia PR-182 KM 11, s/n, CEP 87570-000, Francisco Alves-

C.VALE - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 77.863.223/0047-90 Palotina/PR bairrocatarinense@cvale.com.br NF 212304 (agrotoxicos) 27/03/2025 RS 92.054,78
R ia PR-182 KM 11, CEP 87570 Fi i Alves-
C.VALE - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 77.863.223/0047-90 odovia PR-18 'SF{ :;otina?P: 0-000, Francisco Alves bairrocatarinense@cvale.com.br NF 211288 (agrotéxicos) 27/03/2024 e 27/03/2025 | RS 96.850,06
C.VALE - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 77.863.223/0047-90 Rodovia PR-182 KM 11, Srf :;0252;3;:70'000’ Francisco Alves- bairrocatarinense@cvale.com.br NF 230038 (agrotoxicos) 31/08/2023 RS 132.022,22
R ia PR-182 KM 11, EP 87570- Fi i Alves-
C.VALE - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 77.863.223/0047-90 odovia PR-18 ’ SF{ ;‘I'oimajzp: 0-000, Francisco Alves bairrocatarinense@cvale.com.br NF 227866 (agrotéxicos) 31/08/2023 RS 237.639,97
Rodovia PR-182 KM 11, s/n, CEP 87570-000, Fi i Alves- . . -
C.VALE - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 77.863.223/0047-90 odovia SF{ :Iotina R rancisco Alves bairrocatarinense@cvale.com.br NF 228695 (agrotoxicos) 31/08/2023 R$ 237.639,97
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000199709 (produtos agropecudrios) 25/03/2024 RS 240,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E
01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000196014 (produtos agropecuarios) 30/05/2024 RS 1.600,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000190957 (produtos agropecudrios) 30/03/2024 RS 2.070,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E
01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 00019708 (produtos agropecuarios) 25/03/2024 RS 2.750,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E
01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, EP 87503-47 PR inf. NF 1944 ari 1 2024 R 2.756,00
REPRESENTACOES LTDA /! v. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/| sem in 000194455 (produtos agropecuarios) 8/09/20! S
AMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E
¢ 0 80 GROPECU co clo 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000195946 (produtos agropecuarios) 30/04/2024 RS 3.200,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E
01.700.910/0001-40 . Brasil, 3162, EP 87503-47 P inf. NF 199847 ari 28/04/2024 R 3.454,00
REPRESENTACOES LTDA /! Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem in 000199847 (produtos agropecuarios) 8/04/20! S
B PE El E
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000194895 (produtos agropecudrios) 27/09/2024 RS 3.840,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000199888 (produtos agropecuarios) 29/04/2024 RS 4.450,00
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000195947 (produtos agropecuarios) 30/04/2024 RS 5.984,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E
01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000194191 (produtos agropecuarios) 30/04/2024 RS 6.732,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO £ 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000194190 (produtos agropecudrios) 30/04/2024 RS 7.680,00

REPRESENTACOES LTDA
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CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E

REPRESENTACOES LTDA 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000194846 (produtos agropecuarios) 30/04/2024 RS 7.680,00
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E
0 80 GROPECU o 0 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000194845 (produtos agropecuarios) 30/04/2024 RS 8.582,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E " . -
REPRESENTACOES LTDA 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000196656 (produtos agropecuarios) 30/05/2024 RS 8.880,00
AMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E
¢ 0 80 GROPECU co clo 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000196818 (produtos agropecudrios) 30/04/2024 RS 9.306,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E
01.700.910/0001-40 . Brasil, 3162, El - inf. 19681 ari 4/202: R 9.600,00
REPRESENTACOES LTDA /! Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000196819 (produtos agropecuérios) 30/04/2024 S
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000191244 (produtos agropecudrios) 10/11/2024 RS 10.650,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E
01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000196788 (produtos agropecuarios) 30/05/2024 RS 12.474,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000195626 (produtos agropecuarios) 30/04/2024 RS 12.917,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E
01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000191407 (produtos agropecuarios) 10/11/2024 RS 15.000,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E " . -
REPRESENTACOES LTDA 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000196016 (produtos agropecuarios) 30/05/2024 RS 21.117,00
AMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E
¢ 0 80 GROPECU co clo 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF000195060 (sementes) 30/04/2024 RS 26.800,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E " . .
REPRESENTACOES LTDA 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000191780 (produtos agropecuarios) 30/04/2024 RS 29.000,00
B PE El E
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000195540 (produtos agropecudrios) 30/09/2024 RS 46.440,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E
01.700.910/0001-40 . Brasil, , , -470, inf. R 53.600,00
REPRESENTACOES LTDA /! Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000195060 (sementes) 30/05/2024 e 30/06/2024 S
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000194592 (produtos agropecudrios) 30/04/2024 RS 62.786,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO E
01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000195122 (produtos agropecuarios) 30/09/2024 RS 114.552,00
REPRESENTACOES LTDA
CAMPO BOM AGROPECUARIA COMERCIO £ 01.700.910/0001-40 Av. Brasil, 3162, Centro, CEP 87503-470, Umuarama/PR sem inf. NF 000196890 (produtos agropecuarios) 30/09/2024 RS 165.600,00

REPRESENTACOES LTDA
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Rua Anténio Antunes Siqueira, 3134 - Parque estancia Il,

CAROLINA SAYURI YOSHITANI 114.236.799-11 CEP 87.510-696, Umuarama/PR sem inf. Recibo (compra de servigos - arquitetura) 29/01/2024 RS 1.460,00
CASA AGRO PECUARIA LTDA 78.605.573/0010-27 Av. Brasil, 3132, Zona VII, CEP 87503-420, Umuarama/PR sem inf. NF 17683 26/06/2024 RS 1.062,00
COCAMAR COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 79.114.450/0014-80 Rodovia PR 323, s/n, KM 361, CEP 87560-000, Ipord/PR sandra.mara@cocamar.com.br NF 000362963 (materiais e fertilizantes) 30/04/2024 RS 48,00
COCAMAR COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 79.114.450/0014-80 Rodovia PR 323, s/n, KM 361, CEP 87560-000, Ipord/PR sandra.mara@cocamar.com.br NF 382640 (fertilizantes) 30/08/2024 RS 822,34
COCAMAR COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 79.114.450/0014-80 Rodovia PR 323, s/n, KM 361, CEP 87560-000, Ipord/PR sandra.mara@cocamar.com.br NF 000362743 (fertilizantes) 10/04/2024 RS 7.316,85
COCAMAR TRANSPORTADORA REVENDEDORA 09.604.352/0001-20 Estrada Oswaldo de M.oraes Correa, 1000, Lott.e 3‘.I'0, Zona contabil@cocamar.com.br NF 000204011 04/03/2024 RS 28.000,00
RETALHISTA DE COMBUSTIVEIS LTDA 41, Parque Industrial, CEP 87065-590, Maringd/PR
COCAMAR TRANSPORTADORA REVENDEDORA Estrada Oswaldo de Moraes Correa, 1000, Lote 310, Zona
09.604.352/0001-20 ! ' ’ contabil@cocamar.com.br NF 000204891 04/03/2024 R 28.050,00
RETALHISTA DE COMBUSTIVEIS LTDA / 41, Parque Industrial, CEP 87065-590, Maringd/PR e /03/ s
COCAMAR TRANSPORTADORA REVENDEDORA 09.604.352/0001-20 Estrada Oswaldo de M.oraes Correa, 1000, Lotg 31'0, Zona contabil@cocamar.com.br NF 000206309 15/04/2024 RS 28.250,00
RETALHISTA DE COMBUSTIVEIS LTDA 41, Parque Industrial, CEP 87065-590, Maringd/PR
COCAMAR TRANSPORTADORA REVENDEDORA 09.604.352/0001-20 Estrada Oswaldo de M.oraes Correa, 1000, Lotje 3110, Zona contabil@cocamar.com.br NF 000203736 15/03/2024 RS 28.900,00
RETALHISTA DE COMBUSTIVEIS LTDA 41, Parque Industrial, CEP 87065-590, Maringd/PR
COLONHES! & CIA LTDA (RODOMAK) 10.579.350/0001-08 Rua Jamil Helu, 3511, Lote 01 Quadra 01, Parque Industrial sem inf. NF's 19963 e 4017 (materiais e 18/03/2024 € 17/04/2024 | R$ 1.431,41
1, CEP 87507-015, Umuarama/PR ferramentas)
R il Hel 11, L 1 1, P. | ial
COLONHESI & CIA LTDA (RODOMAK) 10.579.350/0001-08 ua Jamil Helu, 3511, Lote 01 Quadra 01, Parque Industria sem inf. NF 20904 e 4183 (materiais e ferramentas) 19/06/2024 RS 925,60
1, CEP 87507-015, Umuarama/PR
COLONHESI & CIA LTDA (RODOMAK) 10.579.350/0001-08 Rua Jamil Helu, 3511, Lote 01 Quadra 01, Parque Industrial sem inf. NF's 21381 21380.4260e4259(materlalse 16/06/2024 e 16/07/2024 RS 5.247,56
1, CEP 87507-015, Umuarama/PR equipamentos)
i 11, L 1 1, i
COLONHESI & CIA LTDA (RODOMAK) 10.579.350/0001-08 Rua Jamil Helu, 3511, Lote 01 Quadra 01, Parque Industrial sem inf. NF 000018997 (materiais e equipamentos) 08/06/2024 RS 23.292,80
1, CEP 87507-015, Umuarama/PR
DIMAS COMERCIO DE VEICULOS IMPORTADOS Av. Marinheiro Max Sch , 2648, Jd. Atlantico, CEP . -
18.311.131/0001-55 V- Viarinheiro Max schramm, 2558, antico, sem inf. NF 000038465 (materiais e ferramentas) | 13/06/2024 e 13/07/2024 | R$ 22.000,00
LTDA 88095-000, Floriandpolis/SC
JOSE CARLOS TOZZETI 018.259.229-42 Rodovia PR 561, KM 51, s/n, Chacara 3o Luiz 2 Lote 49, CEP sem inf. Recibo (compra de servigos - fretes gado) 22/02/2024 RS 4.755,00
87701-970, Paranavai/PR
MANOEL MESSIAS MORELI 007.941.229-73 Estrada Vermelha, Sitio Recanto do Moreli, CEP 87515-899, sem inf. Recibo (comprla d&? servigos - horas 20/02/2024 RS 87.540,00
Umuarama/PR maquinas)
MARILDA BELIATO 765.379.279-00 Rua Doutor Jana Hauer, 101, CEP 87400-000, Cruzeiro do sem inf. Recibo (manutengdo de imobilizado - 12/01/2024 RS 1.500,00

Oeste

servigo trator)
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MINERPHOS COM IND ZOOT NUT ANIMAL LTDA 80.763.626/0001-99 Rua Jamil Helu, ;::;’7%8;;1::‘;::1;“/‘:’?"dUStria| I, CEP maik@minerphos.com.br NF 000039723 (ragio bovina) 28/02/2024 RS 30.009,37
NEWFERTIL LTDA 12.003.282/0001-60 Rua dos Sutis, 517, Centro, CEP 87225-000, Japurd/PR sem inf. NF 000109818 (produtos agropecuarios) 22/05/2024 RS 1.400,00
NEWFERTIL LTDA 12.003.282/0001-60 Rua dos Sutis, 517, Centro, CEP 87225-000, Japura/PR sem inf. NF 000111032 (produtos agropecuérios) 30/05/2024 RS 9.285,00
NEWFERTIL LTDA 12.003.282/0001-60 Rua dos Sutis, 517, Centro, CEP 87225-000, Japurd/PR sem inf. NF 000113679 (produtos agropecudrios) 30/10/2024 RS 13.510,00
NEWFERTIL LTDA 12.003.282/0001-60 Rua dos Sutis, 517, Centro, CEP 87225-000, Japura/PR sem inf. NF 0113619 (produtos agropecudrios) 30/10/2024 RS 13.820,00
NEWFERTIL LTDA 12.003.282/0001-60 Rua dos Sutis, 517, Centro, CEP 87225-000, Japurd/PR sem inf. NF 0113741 (produtos agropecuarios) 30/10/2024 RS 8.450,00

NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P:‘;:;:js;"ia' I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br SEM NOTf':;LSrE/;:t(aT;te”ais € 16/10/2023 RS 5.514,00
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P;:;:jea'r':;:;mal I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000051102 (ragio bovina) 30/08/2023 e 29/09/2023 | RS 11.289,90
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P?:;‘;jea'r:(/j:;ma' I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000051041 (ragdo bovina) 27/08/2023 RS 25.785,60
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P;:;:jea'r';j:;mal I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000050524 (ragio bovina) 04/08/2023 RS 26.006,80
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, Pi;?)‘;;'[’:;:;"ia' I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000050895 (ragdo bovina) 20/08/2023 RS 26.054,20
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarl, 260, P;:;:jea'r';‘;s;mal I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000050480 (ragio bovina) 02/08/2023 RS 26.117,40
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P:‘;‘;;}a'r';‘;:;ma' I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000050680 (ragdo bovina) 11/08/2023 RS 26.164,80
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, p;;z:j:'r:‘/’i;ma' I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000050805 (ragao bovina) 17/08/2023 RS 26.180,60
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P::;:jea'rr:;:;mal I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000050425 (ragio bovina) 30/07/2023 RS 26.307,00
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P:‘;:;'r:(/j:;"ia' I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000050869 (ragao bovina) 19/08/2023 RS 26.338,60
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P;:;:jea'r':;:;mal I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000050572 (ragio bovina) 06/08/2023 RS 26.480,80
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NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P;;?):jea'r':;:;mal I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000051250 (ragio bovina) 06/09/2023 RS 26.812,60
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P:‘;‘;jea'r:‘;s;"ia' I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000051088 (ragdo bovina) 29/08/2023 RS 26.923,20
NUTRIARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P;:;:j:'::;:;ma' I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000051152 (racdo bovina) 01/09/2023 RS 27.049,60
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P:?J‘;;'[’:;:;"ia' I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000051413 (ragdo bovina) 13/09/2023 RS 27.176,00
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P;:;:j:'r':j;;ma' I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000050716 (ragio bovina) 13/08/2023 RS 27.223,40
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P::;:jealr:‘;:;mal I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000050998 (ragio bovina) 25/08/2023 RS 27.255,00
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P:‘;:;:js;"ia' I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000051316 (ragao bovina) 08/09/2023 RS 27.270,80
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P;:;:jea'r':;:;mal I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000050736 (ragio bovina) 15/08/2023 RS 27.729,00
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P:‘;:jea'r:(/j:;ma' I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000051208 (ragio bovina) 02/09/2023 RS 27.839,60
NUTRIJARA NUTRICAO ANIMAL LTDA 07.869.318/0001-52 Rua Luiz Cuarli, 260, P?:;‘;jea'r:(/jsama' I, CEP 87430-000, nutrijara@nutrijara.com.br NF 000051469 (ragao bovina) 15/09/ 2&2/31'5% 122/ 2023e | pe 33.869,70
TIAGO HENRIQUE DA SILVA 075.641.329-06 Avenida Aracajuulnii; i::/;écw 87508-025, sem inf. Recibo (compra de servigos - Construtor) | 12/02/2024 e 27/02/2024 | R$ 32.521,54
TOTAL RS 8.872.053,76
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RELACAO NOMINAL DOS CREDORES COM GARANTIA REAL

Nome / Razdo Social
J.P.R. de 0. Vilela Atividade Rural

CPF /CNPJ
54.760.059/0001-07

Més de referéncia:

Josio Paulo de Oliveira Vilela 029.233.269-62 maio/2024
CREDOR CNPJ / CPF ENDERECO ENDERECO ELETRONICO (E-MAIL) DOCUMENTO GARANTIA VENCIMENTO SALDO DEVEDOR
" o Vi "
BANCO BRADESCO S/A 60.746.948/0001-12 Cidade De Deus, S/N¢, Vila Yara, na cidade dpo@bradesco.com.br Cédula Rural Pignoraticia 441142 | FENHOR PECUARIO DE 1 GRAU DE 1000 BOVINOS 01/08/2024 RS 1.100.000,00
de Osasco/SP, CEP: 06029-900 NELORE SEXO INDEFINIDO PARA ENGORDA
*Penhor cedular de 1° grau (124 novilhos bovino, de raca
Nelore, de 13 a 36 meses de idade); *Penhor cedular de
1° grau (250 novilhos bovinos de raga Nelore, de 13 a 36
meses de idade); *Penhor cedular de 1° grau (305
Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B, Cédula de Crédito Bancaria novilhos bovinos de raga Nelore, de até 12 meses de
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 bb. .b 05/05/024 R 4.986.593,07
/ Brasilia - DF, CEP 70.040-912 secex@bb.com.br 763001891 idade); *Penhor cedular de 1° grau (01 novilho bovino de /05/ s
raca Nelore, de 13 a 36 meses de idade); *Penhor cedular
de 2° grau (715 bezerros da raca Nelore, de até 12 meses
de idade); *Penhor cedular de 2° grau (297 bezerros da
raca Nelore, de até 12 meses de idade);
5 . ) Penhor cedular de 1° grau - Lavoura de milho transgénico
Setor de Aut: Norte, dra 5, Lote B, Cédula de Crédito Banca « . .
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 etor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote secex@bb.com.br cdula de Lredito Bancaria o graos), de 1.454.420 Kg, periodo agricola de 08/2023 15/05/2024 RS 1.388.312,99
Brasilia - DF, CEP 70.040-912 763.002.608
a05/2024
. ’ . *Penhor cedular de 22 grau (720 vacas de raga Nelore, cor
Setor de Aut: Norte, dra 5, Lote B, Cédula de Crédito Banca . )
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 etor de Autarquias Norte, Quadra 3, Lote secex@bb.com.br ccula e STEcllo Panca8 | branca, com 39 meses de idade), totalizando R$ 04/06/2024 RS 1.000.000,00
Brasilia - DF, CEP 70.040-912 763.002.065
3.545.395,19;
- , - p— - o B " o
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 Setor de Aut?rqulas Norte, Quadra 5, Lote B, secex@bb.com.br Cédula Rural Hipotecéria Hipoteca cedular de 12 grau - Matricula n2 32.774 do CRI 30/06/2024 RS 1.023.318,74
Brasilia - DF, CEP 70.040-912 763.005.253 de Umuarama/PR
Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B, Cédula de Crédito Bancéria Penhor cedular de 12 grau - 720 vacas de raga Nelore, de
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 bb. .bi 28/07/2024 R 1.350.090,10
/ Brasilia - DF, CEP 70.040-912 secex@bb.com.br 40/03597-2 com branca, com 39 meses de idade /07/ 5
Penhor Cedular de 12 Grau das colheitas das lavouras -
Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B, Cédula de Crédito Bancaria milho transg (em grdos) - periodo agricola de
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 bb.. b 01/11/2024 R 1.139.174,00
/ Brasilia - DF, CEP 70.040-912 secex@bb.com.br 763.005.389 janeiro/2023 a agosto/2024 - 1.986.000,00 kgs, no valor My S
total de RS 1.489.500,00
* Penhor cedular de 12 grau - 1 vagdo forrageiro, marca
RODOMAQ, modelo VF MT 9.0, Ano Fab/Mod: 2023 /
2023, n? de série 15509220085; * Penhora cedular de 12
grau- 146 bezerros bovinos para corte, raga nelore, com
. N N idade de até 12 meses; *Penhor cedular de 12 grau - 165
Setor de Aut: Norte, dra 5, Lote B, Cédula de Crédito Banca - .
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 etor de Au il'quIaS orte, Quadra ote secex@bb.com.br ccula de Lredito Bancaria matrizes bovinas para corte, raga nelore, cor branca, com 15/10/2024 RS 1.241.484,62
Brasilia - DF, CEP 70.040-912 763.004.279 . .
idade a partir de 18 meses; *Penhor cedular de 12 grau -
114 matrizes bovinas para corte, raca nelore, com idade a
partir de 18 meses; *Penhor cedular de 12 grau - 200
bezerros bovinos para corte, raga nelore, cor branca, com
idade até 12 meses.
* Penhor cedular de 12 grau - 1 TRATOR DE PNEUS
TRAGADO, marca/fabricante MASSEY FERGUSON, modelo
Setor de Aut: ias Norte, dra 5, Lote B, Cédula de Crédito Rural MF6713, a DIESEL, de 0000135 CV, de fabricaga
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 etor de Autarquias Norte, Quadra 3, Lote secex@bb.com.br ccura de tredtio mura 2 © ano de lavricacdo 09/11/2024 RS 515.993,24

Brasilia - DF, CEP 70.040-912

Pignoraticia 763.006.268

2022, ano modelo 2022, n2.serie/chassi 6713667371;
* Penhor cedular de 12 grau- 248 BOIS NELORE , com 30
meses de idade;
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BANCO DO BRASIL SA

00.000.000/0001-91

Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B,
Brasilia - DF, CEP 70.040-912

secex@bb.com.br

Cédula de Crédito Rural
Pignoraticia 763.003.777

* Penhor cedular de 22 grau - 550 VACAS da raca NELORE,
da cor BRANCA, com 40 meses de idade média;
* Penhor cedular de 22 grau - 720 VACAS da raca NELORE,
da cor BRANCA, com 39 meses de idade média.

15/12/2023

RS

799.865,88

BANCO DO BRASIL SA

00.000.000/0001-91

Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B,
Brasilia - DF, CEP 70.040-912

secex@bb.com.br

Cédula de Crédito Rural
Pignoraticia 763.007.329

* Penhor cedular de 22 grau - 248 BOI NELORE , com 30
meses de idade;

* Penhor cedular de 22 grau - 739 NOVILHO BOVINO
NELORE , da cor BRANCA, com 18 meses de idade.

01/02/2025

RS

756.699,55

BANCO DO BRASIL SA

00.000.000/0001-91

Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B,
Brasilia - DF, CEP 70.040-912

secex@bb.com.br

CEDULA DE CREDITO BANCARIO
N2 40/08485-x

* Hipoteca de 22 grau do imével matricula n® 32.774 do
CRI de Umuarama/PR;

* Penhor de 12 grau - 427 Novilhos Bovinos, raga NELORE,
na faixa etaria de 24 meses;

* Penhor de 12 grau - 245 Matrizes Bovinas, raga NELORE,
na faixa etaria de 48 meses;

* Penhor de 12 grau - 298 BOIS, da raga NELORE, na faixa
etaria de 36 meses;

* Penhor de 12 grau - colheita da lavoura de Mandioca
(industria), do periodo agricola de maio/2023 a
abril/2025, 13.123,60 tonelada

10/08/2025

R$

3.223.710,21

BANCO DO BRASIL SA

00.000.000/0001-91

Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B,
Brasilia - DF, CEP 70.040-912

secex@bb.com.br

CEDULA DE CREDITO BANCARIO
763.003.091

*Penhor 12 Grau de: 82 Bois para Corte, raca NELORE, 30
meses de idade, preco de R$264.860,00; 15 Bois para
Corte, raga NELORE, 48 meses de idade, prego de R$
56.850,00; 118 Novilhas Bovinas para Corte, raga NELORE,
24 meses de idade, prego de RS 271.400,00; 48 Bezerros
para Corte, raca NELORE, 12 meses de idade, preco de RS
91.200,00; 100 Bezerras para Corte, raga NELORE, 12
meses de idade, preco de R$157.500,00; 739 Novilhos
Bovinas para Corte, raga NELORE, 18 meses de idade,
prego de R$ 2.002.690,00

05/01/2025

RS

1.419.841,26

BANCO DO BRASIL SA

00.000.000/0001-91

Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B,
Brasilia - DF, CEP 70.040-912

secex@bb.com.br

CEDULA RURAL PIGNORATICIA
40/01854-7

Penhor de 12 grau do Trator de marca NEW HOLLAND,
modelo T6110, novo, ano de fabricagdo 2021, nimero de
série 665CC702405, cor AZUL.

15/07/2027

RS

309.155,90

BANCO DO BRASIL SA

00.000.000/0001-91

Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B,
Brasilia - DF, CEP 70.040-912

secex@bb.com.br

CEDULA RURAL PIGNORATICIA
40/03940-4

Penhor de 12 grau de: *01 Distribuidor de Calcério e
Adubo Lancer Magnu, marca JAN, modelo Lancer Magnu
25.000, cor vermelha, ano 2020, nimero de série:
TVC00062400B00; *01 Plantadora Mecanica Rebocada
Pantografica para plantio direto PG 700-1900, marca
KUHN/MONTANA, cor vermelha, modelo PG extra 1100
com 11 linhas de 45cm, nimero de série
KBRA1049A80C00115, ano 2020; *01 Plantadora
mecanica articulada rebocada para plantio direto flex
mecanica, marca KUNH/Montana, cor vermelha, modelo
PG Flex extra, nimero de série UH48, ano 2020; *01
Boxer 2000 pulverizador autopropelido, marca KUHN-
Montana, cor vermelha, modelo boxer 2027M, nimero
de série 20F7101713, ano 2020.

11/08/2027

RS

563.376,19

BANCO DO BRASIL SA

00.000.000/0001-91

Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B,
Brasilia - DF, CEP 70.040-912

secex@bb.com.br

Cédula Rural Pignoraticia
40/02395-8

Penhor - 1 PLANTADEIRA, marca KUHN, modelo Prime
Extra 13x45, nova, ano de fabricagdo 2021, nimero de
série KBRA1050P00C00015

15/09/2027

RS

317.802,69

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, Lei n® 11.419/2006, resolu¢&o do Projudi, do TIPR/OE

Validagdo deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ846 ACQJR LM8PP 533XB

jpd-jeay enueres || 8sse| salopaid ap oedeldy :biv “TvIDINI 3d OYIIL3d 3d YAVLINNC #202/S0/.2
salepeleA sanfulwoq oluojuy 0dJe Jod Sjuswienfip opeuIssy - 8Z'T "AOW 48y - ¥600°9T '8 202 65-7SZT000 :0S58201d - IANCOUd



Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B,

Cédula Rural Pignoraticia

Penhor de 12 grau: 1 P4 Carragadeira 835H DRY, 1.8M,

BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 o secex@bb.com.br LIULONG, Cor amarelo, Cilindrada 5900, Diesel 154 HP, 09/09/2028 RS 332.474,45
Brasilia - DF, CEP 70.040-912 40/02107-6 . L
rastia / modelo/fabricagio 2022/2022, Série CLG835HINL779096
Penhor de 1° Grau: *211 NOVILHOS BOVINOS PARA
Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B, Cédula de Crédito Bancaria CRIACAO, RECRIACAO E ENGORDA, raga Nelore, idade
u uls U Ul l L
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 Brasl’li: DE, CEP 7'0 040 912' ' secex@bb.com.br 763.003.185 média de 18 meses; *01 Vagao Forrageiro marca 10/10/2028 RS 499.048,94
! : R RODOMAQ, modelo VF MT 9.0, ano 2023, chassi/serie
15509220085.
Penhor cedular de 12 grau: 1 TRATOR DE PNEUS
Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B, Cédula de Crédito Bancario TRACADO, marca/fabricante JOHN DEERE BRASIL LTDA,
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 bb. .b 15/02/2029 R 660.882,66
4 Brasilia - DF, CEP 70.040-912 secex@bb.com.br 40/04494-7 modelo ndo informado, nimero de série ndo informado, /02/ S
ano fabricagdo/modelo 2022
Alienagdo Fiduciaria dos bens: *COLHEITADEIRA(S)
. . . .. AUTOMOTRIZ(ES), fabricante fabricante Marca Massey
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B, secex@bb.com.br Cédulade Crédito Bancéria | 1 1 odelo MF 6690; 15/06/2029 RS 1.389.087,35
Brasilia - DF, CEP 70.040-912 40/05344-x
*Plataforma de Corte Marca Massey Ferguson Modelo
Draper 25 pésMonobloco: 9AGP1120JNS000443.
Penhor cedular de 12 grau - 01 PLANTADEIRA, marca
Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B, Cédula de Crédito Bancéria JOHN DEERE, modelo 1100 de 13 Linhas, nova, cor VERDE,
. . = . . R 7.102,
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 Brasilia - DF, CEP 70.040-912 secex@bb.com.br 40/05979-0 ano de fabricagdo 2022, numero de série 15/07/2029 S 567.102,39
1CQ1113AVN0140507.
Alienagdo Fiduciaria
- Colheitadeira de grdos, fabricante AGCO do Brasil
Maquinas e Equipamentos, modelo 5690, ano 2022,
ndmero de série 5690638745, potencia motor 225
cavalos, rodado duplo 18.4-38;
- PLATAFORMA de milho, fabricante AGCO do Brasil
Setor de Aut: ias Norte, dra 5, Lote B, Cédula de Crédito Bancéri L ' .
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 etor eBr:S:i':“'s: C‘érpi OQOTO ;312 ote secex@bb.com.br ecula 43 /ofsézo s ancania | aquinas, Massey ferguson , Modelo 3011, NUMERO DE 15/03/2028 RS 1.219.583,51
! : Serie 7111627781, Ano Fabricacao 2022, Ano Modelo
2022;
- PLATAFORMA DE CORTE CARACOL fabricante AGCO DO
BRASIL MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS Marca
Massey ferguson Modelo 610 FLM nimero de série
610f638746 ano de fabricagdo 2022.
Cedula de Credito Bancaria
Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B, Penhor de 1° grau de 715 Bezerros com 12 meses de
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 Brasilia - DF, CEP 70.040-912 secex@bb.com.br 40/07349-1 idade 04/10/2028 RS 1.148.716,75
Setor de Autarquias Norte, Quadra 5, Lote B Cédula de Crédito Bancaria Alienagdo Fiducidria - EV EDITION 1 4p Eletr. (basico),
I l L
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 Br:sl'liaquDF Ccep 7'0 oL:m 912' ! secex@bb.com.br | 17431209 marca GMC, modelo HUMMER, ano 2023, Chassi 28/02/2028 RS 1.603.697,54
! ) 1GT40FDA1PU100473, placa RYJB11
AVENIDA ASSIS BRASIL, 3940 ANDAR 12 - Cédula de Crédito B . Alienagdo Fiducidria do bem TANQUE MISTURADOR
BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 01.181.521/0001-55 SAO SEBASTIAO, PORTO ALEGRE/RS, CEP diretoria_banco@sicredi.com.br eauia c161 2';17' 8‘; Oa"w”a MARCA ROTOPLASTYC, MODELO KOMBO MIX 10.500, 15/08/2028 RS 101.218,30
91060-900 ANO 2021
Avenida Soledade, 550 - 82 Andar, ) CEDULA DE CREDITOBANCARIO |, . . .
BANCO DE LAGE LANDEN BRASIL S.A. 05.040.481/0001-82 Pet‘:z;'o“asl PR Aler;rj/rRS fiscalpoa@dllgroup.com e 705000 Alienago Fiduciaria do veiculo Trator, modelo MF4707. 15/07/2025 RS 192.512,06
Avenida Soledade, 550 - 82 Andar, ) CEDULA DE CREDITO BANCARIO |Alienagao Fiduciaria do VAGAO MISTURADOR C/ ROSCAS -
BANCO DE LAGE LANDEN BRASIL S.A. 05.040.481/0001-82 fiscal| dll X 01/05/2027 R 334.349,18
/ Petropolis, cidade de Porto Alegre/RS iscalpoa@dilgroup.com 686193 6/8M3 105/ s
N g0 P P < N [, -
BANCO DE LAGE LANDEN BRASIL S.A. 05.040.481/0001-82 Av?nld.a Sc!Iedade, 550 - 82 Andar, fiscalpoa@dllgroup.com CEDULA DE CREDITO BANCARIO Allenagao Fiduciaria da Plataforma De Milho MF de 4 a 18 15/07/2027 RS 194.725,37
Petrépolis, cidade de Porto Alegre/RS 706810 linhas
. o . - - . A :
BANCO DE LAGE LANDEN BRASIL S.A. 05.040.481/0001-82 Av?md‘a Sgledade, 550 - 82 Andar, fiscalpoa@dllgroup.com Cédula de Crédito Bancaria Alienagdo Fiduciaria - CARRETA AGRICOLA GRANELEIRA 16/07/2029 RS 156.754,13
Petropolis, cidade de Porto Alegre/RS 694076 TANKER
COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANCA E " .
’ AV PRESIDENTE KENNEDY, 2384, JD. ITALIA, - " n CEDULA DE PRODUTO RURAL (Al 3o fiducidria do imével d tricula n? 24.821 d
INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD - 81.099.491/0001-71 moacir_niehues@sicredi.com.br \enagao fiduciaria do Imovel de matricula ° 15/07/2025 RS 5.002.458,64

SICREDI VALE DO PIQUIRI ABCD PR/SP

CEP 85953-000, PALOTINA/PR

C30621669-4

CRI de Ipord/PR
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COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANCA E

AV PRESIDENTE KENNEDY, 2384, JD. ITALIA,

CEDULA CREDITO BANCARIO

Alienagdo Fiduciaria do imével de matriculo n? 24.821 do

INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD - 81.099.491/0001-71 moacir_niehues@sicredi.com.br ~ 15/06/2033 RS 9.867.254,46
CEP 85953-000, PALOTINA/PR - C30621242-7 CRIde |, PR, FAZENDA MARIA JOANA
SICREDI VALE DO PIQUIRI ABCD PR/SP / e Ipora/
COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANCA E " ,
! AV PRESIDENTE KENNEDY, 2384, JD. ITALIA, - " n CEDULA CREDITO BANCARIO  |Alienagdo Fiduciaria do imével de matriculo n® 24.821 do
INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD - 81.099.491/0001-71 moacir_niehues@sicredi.com.br « 15/06/2033 RS 1.772.592,48
EP - PALOTINA/PR - 21334-2 RI I PR, FAZENDA MARIA JOANA
SICREDI VALE DO PIQUIRI ABCD PR/SP CEP 85953-000, PALOTINAY! (3062133 CRI de [por3/PF, 10
AV BRIG FARIA LIMA, 3500, 12 3 PARTE; 4 E S ) CEDULA DE PRODUTO RURAL N Alienagdo Fiduciaria de imével - CONVENIO
ITAU UNIBANCO S.A. 60.701.190/4816-09 5 AND - ITAIM BIBI - CEP: 04538-132 - SAO itaujudicial @itau-unibanco.com.br 102023020000400 31302923326918102022 - FAZENDA SETE QUEDAS - 02/02/2024 RS 2.000.000,00
PAULO - SP matricula 24.824 do CRI de Ipord/PR.
AV BRIG FARIA LIMA, 3500, 12 3 PARTE; 4 E CEDULA DE PRODUTO RURAL Alienagdo Fiducidria de imével - CONVENIO
ITAU UNIBANCO S.A. 60.701.190/4816-09 5 AND - ITAIM BIBI - CEP: 04538-132 - SAO itaujudicial @itau-unibanco.com.br 102023050009900 31302923326918102022 - FAZENDA SETE QUEDAS - 06/05/2024 RS 2.000.000,00
PAULO - SP matricula 24.824 do CRI de Ipord/PR.
AV BRIG FARIA LIMA, 3500, 12 3 PARTE; 4 E CEDULA DE PRODUTO RURAL Alienagdo Fiducidria de imével - CONVENIO
ITAU UNIBANCO S.A. 60.701.190/4816-09 5 AND - ITAIM BIBI - CEP: 04538-132 - SAO itaujudicial@itau-unibanco.com.br 102022110012000 31302923326918102022 - FAZENDA SETE QUEDAS - 19/11/2027 RS 6.400.000,00
PAULO - SP matricula 24.824 do CRI de Ipord/PR.
AV BRIG FARIA LIMA, 3500, 1 2 3 PARTE; 4 E o ) CEDULA DE PRODUTO RURAL N Alienagdo Fiducidria de imével - CONVENIO
ITAU UNIBANCO S.A. 60.701.190/4816-09 5 AND - ITAIM BIBI - CEP: 04538-132 - SAO itaujudicial@itau-unibanco.com.br 31302923326918102022 - FAZENDA SETE QUEDAS - 01/03/2028 RS 2.000.000,00
102023030001600 . "
PAULO - SP matricula 24.824 do CRI de Ipord/PR.
PRACA ALFREDO EGYDIO DE SOUZA o ) . CEDULA DE PRODUTO RURAL N Alienagdo Fiduciaria de imével - CONVENIO
ITAU UNIBANCO S.A. 60.701.190/0001-04 ARANHA, 100, BLOCO TORRE OLAVO itaujudicial@itau-unibanco.com.br 197006190321600 31302923326918102022 - FAZENDA SETE QUEDAS - 08/08/2025 RS 1.780.000,00
SETUBAL - PQ JABAQUADA, CEP 04344-902, matricula 24.824 do CRI de Ipord/PR.
PRACA ALFREDO EGYDIO DE SOUZA CEDULA DE PRODUTO RURAL Alienagdo Fiducidria de imével - CONVENIO
ITAU UNIBANCO S.A. 60.701.190/0001-04 ARANHA, 100, BLOCO TORRE OLAVO itaujudicial@itau-unibanco.com.br 197006190284800 31302923326918102022 - FAZENDA SETE QUEDAS - 26/06/2025 RS 1.560.000,00
SETUBAL - PQ JABAQUADA, CEP 04344-902, matricula 24.824 do CRI de Ipord/PR.
ST SAUN Quadra 5, SN, Bloco B Edif Banco Consorcio - Instrumento Trator Massey Ferguson TR MF 7318, ano/modelo
BB ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS S.A. 06.043.050/0001-32 do Brasil, Torre Sul, Andar 1, Asa Norte, CEP secex@bb.com.br Particular de Alienagdo Fiducidria y 8 g 19/06/2024 RS 105.906,16
. 2023/2023, Diesel, Vermelho, 9AGT201APM00782
70.040-250, Brasilia/DF n° 3944144
. Consorcio - Proposta de Adesdo e
Nucleo Cidade de Deus, S/N, Predio . Alienagdo Fiducidria Arador Subsolador A, marca Baldan,
BRADESCO ADMINISTRADORA DE Insti to Particular d
52.568.821/0001-22 Marrom, Terreo, Vila Yara, na cidade de dpo@bradesco.com.br ns rumeT ° N @ |'c'u.ar € ano/modelo 2021/2021, nimero de série: 10/02/2030 RS 22.275,55
CONSORCIOS LTDA. o /SP, CEP 06029-900 Alienagdo Fiduciaria n. 61083646003001
sascor>ty i 0702553241
. . Consorcio - Proposta de Adesdoe | = [ .
BRADESCO ADMINISTRADORA DE Nucleo Cidade dt.E Deus, S/N, .PTEdIO Instrumento Particular de Allen.agao Fiducidria Trator Plantadeira, Marca B
CONSORCIOS LTDA 52.568.821/0001-22 Marrom, Terreo, Vila Yara, na cidade de dpo@bradesco.com.br Alienagio Fiduciaria n Planticenter, ano/modelo 2022/2022, nimero de série: 10/02/2030 RS 11.428,04
Osasco/SP, CEP 06029-900 0702553606 BZA47LG200195FR010
. . Consorcio - Proposta de Adesdo e . O .
BRADESCO ADMINISTRADORA DE Nucleo Cidade d§ Deus, S/N, }’redm Instrumento Particular de Allen?gao Fiduciaria Trator Plantadeira, Marca B
CONSORCIOS LTDA. 52.568.821/0001-22 Marrom, Terreo, Vila Yara, na cidade de dpo@bradesco.com.br Alienagio Fiduciaria n° Planticenter, ano/modelo 2022/2022, nimero de série: 10/02/2030 RS 11.222,06
Osasco/SP, CEP 06029-900 0702553610 BZA47LG200194FR010
Nucleo Cidade de Deus, S/N, Predio Consdrcio - Proposta de Adesdo e Alienagdo Fiduciaria Trator Agricola MF71, marca Massey
I
BRADESCO ADMINISTRADORA DE ! ! Insti to Particular d !
CONSORCIOS LTDA 52.568.821/0001-22 Marrom, Terreo, Vila Yara, na cidade de dpo@bradesco.com.br n:l::rzzgooFidauc:;l:i:rn © Ferguson, ano/modelo 2023/2023, numero de série: MF 10/03/2030 RS 30.574,58
Osasco/SP, CEP 06029-900 0702315323 7318 180CV
TOTAL RS 62.189.283,04
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RELACAO NOMINAL DOS CREDORES TRABALHISTAS

Nome / Razdo Social CPF / CNPJ Més de referéncia:
J.P.R. de O. Vilela Atividade Rural 54.760.059/0001-07 maio/2024 ’
Jodo Paulo de Oliveira Vilela 029.233.269-62
NOME CPF ENDERECO ENDERECO ELETRONICO (E-MAIL) SALARIO BRUTO TOTAL
ESTRADA IBITIRAMA SN FAZENDA MARIA JOANA -
ANGELO CESAR FAVARO 077.244.579-64 sem inf. RS 3.750,00 | RS 3.750,00
FRANCISCO ALVES PR CEP 87570-000
ESTRADA IBITIRAMA SN FAZENDA MARIA JOANA -
LBE E .916.709- inf. 2.340,1 2.340,1
GILBERTO PESSATTO 022.916.709-80 FRANCISCO ALVES PR sem inf. RS 340,14 | RS 340,14
LINDO LIBERO D. L 21
WILLIAN FRANCISCO MUNIZ 075.162.389-02 RUA ARLINDO LIBERO DA SILVA, 2103, PQ sem inf. RS 7.155,00 | RS 7.155,00
BANDEIRANTES CEP 87504-690 - UMUARAMA
ESTRADA LOTE 8/CRUZEIRO S/N ZONA RURAL - .
IONE DE SOUZA RIBEIRO 059.988.309-03 FAZENDA GUANABARA sem inf. RS 2.340,14 | RS 2.340,14
RUA NOVA PEABIRU 667 CRUZEIRO DO OESTE
ISAIAS GOIS 056.134.049-84 seminf. RS 2.340,14 | RS 2.340,14
87400000
LEANDRO LUIZ VIANA 067.406.179-96 RUA 15 DE NOVEMBRO, 4, CRUZEIRO DO OESTE seminf. RS 2.340,14 | RS 2.340,14

CEP 87400-000

RUA 15 DE NOVEMBRO, 4, CRUZEIRO DO OESTE .
LUCAS LUIZ VIANA 101.772.499-78 seminf. RS 2.340,14 | RS 2.340,14
CEP 87400-000

ESTRADA LOTE 8/CRUZEIRO S/N ZONA RURAL -

MARCIO ROBERTO RIBEIR .361.821- inf. R 452,79 [ R .452,7

CIORO (0] (0] 851.361.821-72 FAZENDA GUANABARA semin S 3.452,79 | RS 3.452,79
RUA PALMEIRA, 13 CRUZEIRO DO OESTE CEP
NATALINO JULIANO DE ALMEIDA 607.047.059-15 v 13 CRU O DO OESTEC sem inf. RS 2.340,14 | RS 2.340,14
87400000
ESTRADA LOTE 8/CRUZEIRO S/N ZONA RURAL -
RODRIGO ANTONIO PIRES DE SOUZA 117.684.899-20 / / sem inf. RS 2.340,14 | RS 2.340,14
FAZENDA GUANABARA
RUA HIGIENOPOLIS, 2694, JD SAO FRANCISCO, CEP .

LEONARDO AGUIAR DE LIMA 090.755.799-69 seminf. RS 3.750,00 | RS 3.750,00

87505-620 UMUARAMA

RUA PORTO SEGURO, 1694, JD SAN RAFAEL CEP .
ANDREIA ZELENKI SARDINHA 007.772.609-05 sem inf. RS 1.927,02 | RS 1.927,02
87508-150 UMUARAMA

RUA CANANEIA , 3330, ZONA VI, CEP 87503-150

IVANETE DE SOUZA 045.028.638-80 UMUARAMA sem inf. RS 2.793,00 | RS 2.793,00
Rua Santos dumont 2464 apto 102 Ed: Marques D .

IVETE FERREIRA GOMES 884.334.049-20 herval 87.013-050 MARINGA PR sem inf. RS 2.500,00 | RS 2.500,00

TOTAL R$ 41.708,79
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CLASSE PASSIVO
TRABALHISTA RS 41.708,79
GARANTIA REAL RS 62.189.283,04
QUIROGRAFARIOS RS 8.872.053,76
EPP - EIRELI - ME RS 190.704,19
TOTAL RS 71.293.749,78
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